
Модел Карактеристики
Цена во денари со 

вклучен ДДВ

IXUS95 

Промоција! Компактен и стилски IXUS дизајн со 10 мегапиксели; 3,0x оптички зум 

со оптичка стабилизација на сликата; Технологија за откривање на сцена и лице; 

DIGIC 4

2.5” PureColor LCD II екран; i-Contrast; VGA видео снимки

7.990,00

Пакет! Ixus95+2GB SD card + торбичка 8.490,00

Ixus105 

Промоција! Тенок IXUS со 12,1 MP; Широк агол од 28mm, 4x зум. Оптичка 

стабилизација на слика; 6,8 cm (2,7”) PureColor LCD екран II;  Откривање лице, 

тајмер за снимател, автоматска корекција на ефектот ''црвени очи''; Технологија за 

откривање движење; i-Contrast; DIGIC 4; Креативни режими на снимање; VGA видео 

снимки

8.490,00

Пакет! Ixus105+2GB SD card + торбичка 8.990,00

PowerShot           

A3000

10,0 MP; 4x оптички зум со стабилизација на сликата; 2,7” LCD екран; Интелигентен 

автоматски и едноставен режим со технологијата за откривање на сцената; Оптичка 

стабилизација на слика и технологија за откривање на движење; Метален 

надворешен изглед;  DIGIC III;  Литиум-јонска батерија; VGA видео снимки   
5.990,00

Пакет! PSA3000+2GB SD card + торбичка 6.490,00

PowerShot A3100

12,1 MP; 4x оптички зум со стабилизација на сликата; 2,7” LCD екран; Интелигентен 

автоматски и едноставен режим со технологијата за откривање на сцената; Оптичка 

стабилизација на слика и технологија за откривање на движење; Метален 

надворешен изглед;  DIGIC III;  Литиум-јонска батерија; VGA видео снимки/ три 

варијанти на боја

6.490,00

Пакет! PSA3100+2GB SD card + торбичка 7.190,00
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PSA 490 

10,0 MP; 3,3x оптички зум; 2,5” LCD екран; Интелигентен автоматски режим; 

Едноставен дизајн; Режими на фотографирање во кои спаѓа режимот слаба 

осветленост; Откривање на лице и автоматска корекција на црвени очи; DIGIC III; 

Технологија за откривање движење; Видео снимки со долга репродукција 

проследени со звук

4.990,00

Пакет! PSА490+2GB SD card + торбичка + полнач 5.990,00

PSA 495

10,0 MP; 3,3x оптички зум; 2,5” LCD екран; Интелигентен автоматски режим; 

Едноставен дизајн; Режими на фотографирање во кои спаѓа режимот слаба 

осветленост; Откривање на лице и автоматска корекција на црвени очи; DIGIC III; 

Технологија за откривање движење; Видео снимки со долга репродукција 

проследени со звук

4.990,00

Пакет! PSА495+2GB SD card + торбичка + полнач 5.990,00

SX120

10,0 MP, 10x зум со оптичка стабилизација, Интелигентен автоматски и едноставен 

режим со технологијата за откривање на сцената, Голем 3,0” LCD екран, DIGIC 4, i-

Contrast, Режими на фотографирање вклучувајќи целосна рачна контрола, VGA 

видео снимки со звук 
10.490,00

Пакет! SX120+4GB SD card + полнач 11.390,00

Power Shot 

SX130

• Сензор со 12,1 MP, Широкоаголен (28 mm) објектив со IS 12x  zoom, Интелигентен 

автоматски режим и едноставен режим кои откриваат 28 видови на сцени, 7,5 cm 

(3,0") LCD екран, HD видео снимки, Режими на фотографирање во кои спаѓа режим 

на видео со минијатурен ефект, Целосна рачна контрола, i-Contrast 
13.790,00

EOS 1000D + EF 

18-55 DC

CMOS сензор со 10,1 MP До 3fps AF на широко поле во 7 точки Сензор за слика со 

самостојно чистење 2,5" LCD екран со режим Live View Процесор DIGIC III Отвор за 

SD/SDHC картички. Компатибилен со EF/EF-S објективи и EX Speedlite блицови 25.990,00

FS305+4GB

Промоција! Најмалата дигитална камера на Canon досега; Снимање на SD/SDHC 

мемориска картичка; Куси видео записи; 41x напреден зум; Стабилизатор на слика 

со динамички режим; Pre REC; 16:9 вистински широк формат и висока резолуција; 

Интелигентна батерија и брзо полнење; Компатибилност со DW-100 DVD снимач
15.990,00


